平成１８年３月２７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ッ ク
代 表 者 名 代表取締役社長 矢 野 恭 一

 （コード番号：３７４１）
問 合 せ 先 取締役経理部長 秋 山 逸 志
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５８－７７２７

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年４月１日付けをもって下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしま

すのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成１８年４月１日付）
   外部の需要構造の変化に対して、迅速かつ柔軟な対応を可能とするため、下記の組織体制に変更し

ます。
(1) 迅速な意思決定のため、製造部門のマーケティング本部を開発本部に併合します。
(2) 需要の変動に迅速に対応するため、BF（ビジネスフィールド）別開発体制から、担当BFを中心と
しつつも管理統制範囲を最適化し、お客様満足度を高めることを目的とした開発体制に再編します。

(3) 製品開発及びソリューションツールビジネスを推進するため、プロダクトビジネス推進部を新設し
ます。

(4) 営業力を強化するため、マーケティング本部の企画営業部を開発本部に併合します。

２．人事異動（平成１８年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名
取締役
開発本部長

酒井 俊司
取締役
（旧）開発本部長

取締役
開発副本部長（兼）企画営業室長

中村 彰
取締役
マーケティング本部長（兼）企画営業部長

開発副本部長
（兼）プロダクトビジネス推進部長
（兼）研究企画室長

櫻井 伸太郎
開発本部
インターネットBF担当マネジャー

開発本部 第一開発部長
（モバイルネットワークBF担当）

杉本 直樹
開発本部
モバイルネットワークBF担当マネジャー

開発本部 第二開発部長
（ワイヤレスBF担当）

鈴木 隆弘
開発本部
ワイヤレスBF担当マネジャー

開発本部 第三開発部長
（インターネット＆社会基盤システムBF担当）

土井 憲雄
マーケティング本部
研究企画部長

開発本部 第四開発部長
（宇宙先端システムBF担当）

長瀬 雅之
開発本部
宇宙先端システムBF担当マネジャー

以上